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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Gennemgået mundligt procedurer for krydskontaminering
mellem udstyr, uvedkommende inventar og mv. Der trænger til
en ordligt oprydning på arbejdsborde i køkkenet og
arbejdsborde i opvaskelokalet, der opbevares rent udstyr,
fødevarer, uvedkommende inventar, rengøringsmiddel mv.
Virksomheden mangler lagerplads. Procedurer for
varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol. Procedurer
for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer
på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer.
Vejledt generelt om regler krydskontaminering/oprydning
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet med arbejdsborde, køleskabe, komfur og
pålægsmaskine. Gennemgået mundligt procedure for
arbejdsborde og krydskontaminering mellem udstyr, redskaber,
emballage og fødevarer, der mangler oprydning på
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arbejdsborde, så de kan anvendes til arbejdsborde samt vaske. Virksomheden gennemgået hylderne, fjerne den
ene radio, så der er plads til som står på arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virkosmheden har fået lavet gulvet i
køkkenet hvor der var revner. Malet skabe enkel steder i opvasken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan)
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden sidste kontrolbesøg
og frem til d.d. for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning af fødevarer. Virksomheden oplyser
at der ikke har så tit nedkøling, henkogning og opvarmning af hindbær, virksomheden kontakter leverandøren,
og få tilpasses dokumentation i forhold til frekvens
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


